КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]СУББОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5] От 25.02.2025 года                                      с. Субботино	                            № 74-202

О согласовании перечня имущества, подлежащего разграничению

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Федеральным законом от 14.11.2002г. Законом Красноярского края от 26.05.2009г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь Уставом Субботинского сельсовета Шушенского района Красноярского края, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Субботинского сельсовета, утвержденным решением Субботинского сельского Совета депутатов от 26.09.2011 г. № 74  Субботинский сельский Совет депутатов
[bookmark: bookmark6]РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Субботинский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования Шушенский район в порядке разграничения муниципального имущества, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Решение № 70-192 от 18.12.2024 года «Об утверждении перечня передаваемого имущества» считать недействительным.
3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального образования, Председатель Байкова Г. Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Субботинские вести».

Председатель Субботинского
сельского Совета депутатов                                                                О.А. Корзун

Глава Субботинского сельсовета                                                       О.В.Тасханов

Приложение к решению
Субботинского сельского
Совета депутатов
От 25.02.2025г. №74-202

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Шушенский район в процессе разграничения муниципального имущества муниципального образования Субботинский сельсовет

	N п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 25.02.2025 (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Сети водопроводные (полиэтиленовые)
	Красноярский край, Шушенский район,
с. Субботино
	93,611
	водоснабжение
	Инв. номер: 03003;
протяжен.: 500м

	2
	Сети водопроводные (полиэтиленовые)
	Красноярский край, Шушенский район,
с. Средняя-Шушь
	4,600
	водоснабжение
	Инв. номер: 03016; протяжен.: 1100м

	3
	Сети водопроводные (полиэтиленовые)
	Красноярский край, Шушенский район,
с. Субботино
	38,210
	водоснабжение
	Инв. номер: 03005; протяжен.: 200м

	4
	Сети водопроводные (полиэтиленовые)
	Красноярский край, Шушенский район,
с. Субботино
	165,905
	водоснабжение
	Инв. номер: 03015;
протяжен.: 1500м

	5
	Сети водопроводные (стальные)
	Красноярский край, Шушенский район, с. Субботино
	5,000
	водоснабжение
	Инв. номер: 03004;
протяжен.: 6540м

	6
	Сети водопроводные (полиэтиленовые)
	Красноярский край, Шушенский район, д. Ленск
	25,596
	водоснабжение
	Инв. номер: 03002;
протяжен.: 1270м

	7
	Башня водонапорная
	Красноярский край, Шушенский район, с. Средняя Шушь ул. Ленина 54
	6,153
	водоснабжение
	Инв. номер: 02005

	8
	Башня металлическая
	Красноярский край, Шушенский район, д. Ленск
	89,900
	водоснабжение
	Инв. номер: 02006

	9
	Скважина водозаборная
	Красноярский край, Шушенский район, с. Средняя Шушь
	8,353
	водоснабжение
	Инв. номер: 02008

	10
	Скважина водозаборная
	Красноярский край, Шушенский район, д. Ленск
	71,574
	водоснабжение
	Инв. номер: 02010

	11
	Башня БР-70
	Красноярский край, Шушенский район, с. Субботино ул. Красного знамени 39
	1,485
	водоснабжение
	Инв. номер: б/н

	12
	Башня БР-100
	Красноярский край, Шушенский район, с. Субботино ул. Комсомольская
	1,485
	водоснабжение
	Инв. номер: б/н